Produkt - Spezifikation

Backer Premium Kriistchen z. Fb.
Art. Nr. 3480

Produktbezeichnung: Backer Premium Krustchen z. Fb.

Art.-Nr.: 3480 5 Vertriebsgebiet: /D, AT, CH, FR, |

mehrsprachige Version

Bezeichnung des Weizenbrdétchen zum Fertigbacken
Lebensmittels:

Mengenangabe: 480 g e / 6 Stuck

Mehlmischung ca.: Weizen 100 %

Harry-Brot GmbH, Kiebitzweg 15-19, 22869 Schenefeld

Dekl. Freigegeben von: hbr, Dekl. Freigegeben am: 16.11.2021. Diese Spezifikation unterliegt keinem aktiven Anderungsdienst.
Dieses Dokument wurde automatisch erstellt und ist auch ohne Originalunterschrift guiltig.



Produkt - Spezifikation

Backer Premium Kriistchen z. Fb.
Art. Nr. 3480

Zutatenliste:

WEIZENmehl (70%)

Wasser

Hefe

Salz

Verdickungsmittel Guarkernmehl
WEIZENmalzmehl

Malzextrakt (GERSTENmalz, Wasser)
Rapsél

Emulgator Mono- und Diacetylweinsaureester von Mono- und Diglyceriden
von Speisefettsauren’

WEIZENeiweif}

Dextrose

Saureregulator Natriumacetate
Mehlbehandlungsmittel Ascorbinsaure
" pflanzlicher Ursprung

franzosische Version:

-Petits pains au froment précuits-
farine de BLE (70%)

eau

levure

sel

épaississant gomme guar

farine de malt de BLE

extrait de malt (malt dORGE, eau)
huile de colza

émulsifiant esters monoacétyltartriques et diacétyltartriques des mono- et
diglycérides d’'acides gras®

protéines de BLE

dextrose

correcteur d'acidité acétates de sodium
agent de traitement de la farine acide ascorbique
" d’'origine végétale

- Peut contenir des traces de SESAME.
italienische Version:

-Panini di frumento, precotti-

farina di FRUMENTO (70%)

acqua

lievito

sale

addensante gomma di guar

farina di malto di FRUMENTO

estratto di malto (malto d’'ORZO, acqua)
olio di colza

emulsionante esteri mono- e diacetiltartarici di mono- e digliceridi degli acidi
grassi’

proteina di FRUMENTO
destrosio
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Produkt - Spezifikation

Backer Premium Kriistchen z. Fb.
Art. Nr. 3480

correttore di acidita acetati di sodio

agente di trattamento della farina acido ascorbico
" di origine vegetale

- Pud contenere tracce di SEMI DI SESAMO.

Kann Spuren von SESAM enthalten.
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Produkt - Spezifikation

Backer Premium Kriistchen z. Fb.
Art. Nr. 3480

Nihrwertangaben:

bezogen auf das vorgebackene Produkt

Nahrstoff pro 100 g % der pro Portion** % der
Referenzmenge* pro Referenzmenge pro
100 g Portion

Energie 1085 kJ/ 13| % 868 | kJ 10| %

256 | kcal 205 kcal
Fett 18| g 3| % 141 g 21 %
- davon gesattigte 02| g 11 % 02] g 11 %
Fettsduren

Kohlenhydrate 50,0 g 191 % 401 g 151 %

- davon Zucker 40] g 41 % 32| g 41 %

Ballaststoffe 30| g 241 g

Eiweily 85| g 17 % 68| g 14| %

Salz 1,00] g 17 % 0,80 g 13| %

* Referenzmenge fir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

** 1 Brétchen (80 g); = 1 Portion. Packung entalt 6 Portionen.

Nutri-Score:

Sonstiges:

Aufback-/Gebrauchs-
anleitung:

Lebensmittelrecht:

Gentechnik:

Mikrobiologische
Parameter:

Lagerhinweis:

Verpackungsmaterial:

Kasten-/Kartoninhalt:

A

Unter Schutzatmosphéare verpackt. / Conditionné sous atmosphére protectrice.
/ Confezionato in atmosfera protettiva.

Umluftofen: 180°C / Ober-/Unterhitze: 200°C / 10-15 Minuten

Das Produkt und das verwendete Verpackungsmaterial entspricht den
geltenden lebensmittelrechtlichen Bestimmungen und sonstigen einschlagigen
Regelungen der Bundesrepublik Deutschland und der EU.

Das Produkt enthalt keine kennzeichnungspflichtigen Zutaten gemaf VO (EG)
Nr.1829/2003 Uber gentechnisch veranderte Lebens- und Futtermittel und
VO(EG) Nr. 1830/2003 Uber die Ruckverfolgbarkeit und Kennzeichnung von
GVO oder aus GVO hergestellten Lebensmitteln.

Entsprechend den Richt- und Warnwerten der DGHM fiir durchgebackene
TiefkUhlbackwaren mit und ohne Fullung.

bedruckte Folie OPA/PE

4 Stlick / Kasten
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Produkt - Spezifikation

Backer Premium Kriistchen z. Fb.

Art. Nr. 3480
Zutaten mit Angaben zu allergenen Zutaten gemaf Anh. Il Lebensmittelinformations-
allergenem Potential: Verordnung. ja (+), nein (-), Spuren (*)
Allergenlistentyp EU
Allergen / Beschreibung Vorhanden [Falls vorhanden, betroffene Zutat / Bestandteil
Glutenhaltige Getreide und daraus hergestellte Erzeugnisse + \Weizen, Gerste, Spuren andere Getreidearten

Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse.

Fische und daraus hergestellte Erzeugnisse

Erdniisse und daraus hergestellte Erzeugnisse

[Sojabohnen und daraus hergestellte Erzeugnisse

Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse (einschliefl.
Laktose)

Schalenfriichte und daraus hergestellte Erzeugnisse

Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse

Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse

[Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse

[Spuren mdoglich

Schwefeldioxid und Sulphite in Konz. >10 mg/kg oder 10mg/I

Lupinen und daraus hergestellte Erzeugnisse

\Weichtiere und daraus hergestellte Erzeugnisse

Herkunftsangabe
Lebensmittel:

Herkunftsangabe priméare
Zutat(en):
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